横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

109

横浜市調達公告第139号

   特定調達契約の落札者等の決定
 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年５月９日

                                契約事務受任者
                                横浜市副市長 柏 崎   誠

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該

入 札

公 告

を 行

っ た

日

随 意 契

約 の 理

由

１ 「広報よこは

ま」区版と市

版 約

18,876,000 部

の印刷ほか

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

２月28日

株式会社神奈川

新聞社

中区太田町２丁

目23番地

円

155,043,349

一 般 競

争入札

平成

29年

１月

17日

－

２ 基幹システム

用電子計算組

織 一式の借

入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

４月１日

富士通株式会社

神奈川支社

西区高島一丁目

１番２号

281,460,160

随 意 契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令第 372

号 ） 第

11 条第

１ 項 第

２号

３

消防通信指令

システム保守

委託

同 同 日本電気株式会

社神奈川支社

西区みなとみら

い二丁目３番５

号

267,624,000

同 － 同

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

110

横浜市調達公告第140号

   特定調達契約の落札者等の決定
 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成29年５月９日

                                契約事務受任者
                                横浜市財政局長 鈴 木 和 宏

番

号

落札又は随意契

約に係る物品等

又は特定役務の

名称及び数量

契約に関す

る事務を担

当する部課

の名称及び

所在地

落札者又

は随意契

約の相手

方を決定

した日

落札者又は随意

契約の相手方の

氏名又は名称及

び住所又は所在

地

落札金額又は随

意契約に係る契

約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ ポリ塩化アル

ミニウム溶液

（10 パーセン

ト） 約 1,168

トンの購入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

３月７日

日軽産業株式会

社化成品グルー

プ

東京都品川区東

品川二丁目２番

20号

円

19,552,320

一 般 競

争入札

平成29

年１月

24日

－

２ 中型ごみ収集

車（回転板式

コンテナ傾倒

装置付） ４

台の購入

同 同 横浜スバル自動

車株式会社

磯子区磯子三丁

目４番31号

54,343,440

同 同 －

３ 小型ごみ収集

車（回転板

式） ８台の購

入

同 同 極東開発工業株

式会社神奈川営

業所

大和市深見西４

丁目１番62号

82,553,385

同 同 －

４ 高反応性消石

灰 約

943,200 キロ

グラムの購入

ほか３件

同 同 エスケー化学株

式会社

栄区笠間二丁目

22番29号

42,070,492

同 同 －

５ ゼオライト

約 445,500 キ

ログラムの購

入

同 同 協和総業株式会

社金沢事業所

金沢区富岡東二

丁目１番16号

13,471,920

同 同 －

６ 重金属固定剤

 約 79,800 キ

ログラムの購

入

同 同 株式会社松村商

会

泉区和泉中央南

五丁目１番12号

22,838,760

同 同 －

７ ベントナイト

 約 476,200 キ

ログラムの購

入

同 同 アイ・ケミカル

株式会社

神奈川県高座郡

寒川町大曲１丁

目９番40号

23,914,764

同 同 －

８ 高反応性消石

灰、ゼオライ

ト及び活性炭

のプレミック

ス 約

504,966 キロ

グラムの購入

同 同 協和総業株式会

社金沢事業所

金沢区富岡東二

丁目１番16号

41,447,609

同 同 －

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

111

９ 高反応性消石

灰 約

848,000 キロ

グラムの購入

同 同 株式会社オオス

ミ

瀬谷区五貫目町

20番地17

38,007,360

同 同 －

10 ゼオライト

 約 438,000

キログラムの

購入

同 同 長谷川商事株式

会社

南区前里町２丁

目45番地

11,589,480

同 同 －

11 重金属固定剤

  約 115,000

キログラムの

購入

同 同 三好環境株式会

社

西区北幸二丁目

８番４号

31,919,400

同 同 －

12 高反応性消石

灰と活性炭の

プレミックス

  約 450,244

キログラムの

購入

同 同 同

22,757,132

同 同 －

13 重金属固定剤

 約 57,646 キ

ログラムの購

入

同 同 エスケー化学株

式会社

栄区笠間二丁目

22番29号

16,311,512

同 同 －

14 ベントナイト

 約 351,500 キ

ログラムの購

入

同 同 田辺商事株式会

社横浜支店

港 北 区 新 羽 町

803番地

17,348,634

同 同 －

15 市立保育所午

睡用寝具Ａ

一式の借入

同 同 株式会社柴橋商

会

南区井土ケ谷中

町123番地

22,951,900

同 同 －

16 市立保育所午

睡用寝具Ｂ

一式の借入

同 同 株式会社エビヌ

マ

金沢区町屋町４

番25号

16,690,033

同 同 －

17 寝具Ａ 一式

の借入

同 同 株式会社柴橋商

会

南区井土ケ谷中

町123番地

16,918,297

同 同 －

18 寝具Ｂ 一式

の借入

同 同 同

10,630,261

同 同 －

19 寝具Ｃ 一式

の借入

同 同 タカノ株式会社

神奈川区子安通

２丁目241番地

13,569,936

同 同 －

20 寝具Ｄ 一式

の借入

同 同 株式会社柴橋商

会

南区井土ケ谷中

町123番地

13,877,962

同 同 －

21 「広報よこは

ま」等運送委

託（北部地

域） 一式

同 同 株式会社神奈川

新聞総合サービ

ス

中区太田町二丁

目23番地

17,243,474

同 同 －

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

112

22 「ヨコハマ議

会だより」運

送委託（北部

地域） 一式

同 同 同

1,644,192

同 同 －

23 「広報よこは

ま」等運送委

託（南部地

域） 一式

同 同 同

13,840,632

同 同 －

24 「ヨコハマ議

会だより」運

送委託（南部

地域） 一式

同 同 同

1,207,008

同 同 －

25 白灯油 約

94,000 リット

ルの購入

同 平成29年

３月14日

久良岐屋石油株

式会社

港 北 区 小 机 町

2,561番地

4,872,960

平成 29

年 １ 月

31 日

同 －

26 白灯油 約

160,000 リッ

トルの購入

同 同 株式会社豊商会

西区高島一丁目

4番12号

8,467,200

同 同 －

27 白灯油 約

260,000 リッ

トルの購入

同 同 同

13,478,400

同 同 －

28 コピー用紙Ａ

４ 約 16,500

箱の購入

同 同 桔梗屋洋紙株式

会社

金沢区幸浦二丁

目23番８号

21,544,380

同 同 －

29 財務会計シス

テム機器 一

式の借入

財政局契約

部契約第二

課

中区港町１

丁目１番地

平成29年

２月21日

富士通リース株

式会社横浜支店

西区高島一丁目

１番２号

22,673,520

一 般 競

争入札

平成29

年１月

10日

－

30  南部汚泥資源

化センター等

汚泥焼却灰建

設資材化運搬

業務委託 一

式

同 平成29年

２月28日

株式会社京葉興

業神奈川支店

大和市中央３丁

目８番26号

36,430,560

同 平 成 29

年 １ 月

17日

－

31 本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ａブ

ロック） 一

式

同 平成29年

３月23日

横浜環境保全株

式会社

中区山下町 273

番地

28,605,999

同 平成29

年３月

７日

－

32 本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｂブ

ロック） 一

式

同 平成29年

２月28日

株式会社ダイト

ーフジテック

戸 塚 区 名 瀬 町

553番地

27,675,000

同 平成29

年１月

17日

－

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

113

33  本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｃブ

ロック） 一

式

同 同 株式会社春秋商

事

都 筑 区 川 向 町

1,160番地

28,599,480

同 同 －

34  本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｄブ

ロック） 一

式

同 平成29年

３月２日

株式会社新和商

会

戸 塚 区 舞 岡 町

2,969番地１

17,502,480

同 同 －

35 本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｅブ

ロック） 一

式

同 同 株式会社山陽紙

業

神奈川区西寺尾

二丁目８番18号

13,754,880

同 同 －

36 本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｆブ

ロック） 一

式

同 同 大塚産業有限会

社

都 筑 区 勝 田 町

1,286番地

24,261,120

同 同 －

37 本市施設一般

廃棄物処理業

務委託（Ｇブ

ロック） 一

式

同 同 株式会社ケイ環

境企画

南区六ツ川二丁

目109番地６

28,051,920

同 同 －

38 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ａブロッ

ク） 一式

同 平成29年

２月28日

株式会社山陽紙

業

神奈川区西寺尾

二丁目８番18号

10,476,000

同 同 －

39 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｂブロッ

ク） 一式

同 同 株式会社ケイ環

境企画

南区六ツ川二丁

目109番地６

9,528,840

同 同 －

40 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｃブロッ

ク） 一式

同 同 株式会社春秋商

事

都 筑 区 川 向 町

1,160番地

10,260,000

同 同 －

41 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｄブロッ

ク） 一式

同 平成29年

３月２日

株式会社ケイ環

境企画

南区六ツ川二丁

目109番地６

8,206,920

同 同 －

42 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｅブロッ

ク） 一式

同 同 株式会社山陽紙

業

神奈川区西寺尾

二丁目８番18号

6,480,000

同 同 －

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

114

43 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｆブロッ

ク） 一式

同 同 同

9,720,000

同 同 －

44 本市施設産業

廃棄物収集運

搬業務委託

（Ｇブロッ

ク） 一式

同 同 株式会社ダイト

ーフジテック

戸 塚 区 名 瀬 町

553番地

8,212,320

同 同 －

45 小型ごみ収集

車（回転板

式）（その

１） ９台の

借入

同 平成29年

２月28日

日立キャピタル

オートリース株

式会社神奈川営

業所

西区高島一丁目

１番２号

5,622,048

同 同 －

46 小型ごみ収集

車（回転板

式）（その

２） ９台の

借入

同 同 同

5,680,368

同 同 －

47 小型ごみ収集

車（回転板

式）（その

３） ４台の

借入

同 同 同

2,103,840

同 同 －

48 小型ごみ収集

車（破砕式）

（その１） ５

台の借入

同 同 同

2,613,600

同 同 －

49 小型ごみ収集

車（破砕式）

（その２） ５

台の借入

同 同 同

2,613,600

同 同 －

50 中型ごみ収集

車（回転板式

コンテナ傾倒

装置付）（そ

の１） ５台の

借入

同 同 同

683,100

同 同 －

51 中型ごみ収集

車（回転板式

コンテナ傾倒

装置付）（そ

の２） ５台の

借入

同 同 同

683,100

同 同 －

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

115

52 中型ごみ収集

車（回転板式

コンテナ傾倒

装置付）（そ

の３） ５台の

借入

同 同 同

688,500

同 同 －

53 中型ごみ収集

車（回転板式

コンテナ傾倒

装置付）（そ

の４） ５台の

借入

同 同 同

685,260

同 同 －

54 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その１） ３

台の借入

同 同 同

1,270,080

同 同 －

55 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その２） ３

台の借入

同 同 同

1,270,080

同 同 －

56 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その３） ３

台の借入

同 同 同

1,270,080

同 同 －

57 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その４） ３

台の借入

同 同 同

1,270,080

同 同 －

58 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その５） ３

台の借入

同 同 同

1,270,080

同 同 －

59 大型ごみ収集

車（破砕式）

（その６） ３

台の借入

同 同 同

635,040

同 同 －

60 南部汚泥資源

化センター等

汚泥焼却灰建

設資材化業務

委託

同 平成29年

４月１日

日本メサライト

工業株式会社

千葉県船橋市西

浦三丁目９番２

号

19,153,800

随 意 契

約

－ 地方公

共団体

の物品

等又は

特定役

務の調

達手続

の特例

を定め

る政令

第11条

第１項

第１号

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

116

61 高度安全安心

情報ネットワ

ーク保守委託

同 同 日本電気株式会

社神奈川支社

西区みなとみら

い二丁目３番５

号

61,653,960

同 － 同

62 図書館情報シ

ステム機器・

ソフトウェア

等保守業務委

託

同 同 株式会社日立製

作所横浜支社

西区高島町一丁

目１番２号

45,427,586

同 － 地方公

共団体

の物品

等又は

特定役

務の調

達手続

の特例

を定め

る政令

第11条

第１項

第２号

63 平成 29 年度土

木工事積算シ

ステム運用管

理業務委託

一式

財政局公共

施設・事業

調整室公共

施設・事業

調整課

中区港町１

丁目１番地

同 株式会社日立シ

ステムズ東日本

地域グループ神

奈川支社

西区高島一丁目

１番２号

52,954,560

同 － 同

横浜市報調達公告版

第41号 平成29年５月９日発行

117

横浜市調達公告第 141 号

   特定調達契約の落札者等の決定

 特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

   平成 29 年５月９日

契約事務受任者

横浜市港湾局長 伊 東 慎 介

番

号

落札又は随意

契約に係る物

品等又は特定

役務の名称及

び数量

契約に関する

事務を担当す

る部課の名称

及び所在地

落 札 者

又 は 随

意 契 約

の 相 手

方 を 決

定 し た

日

落札者又は随意契

約の相手方の氏名

又は名称及び住所

又は所在地

落札金額又は

随意契約に係

る契約金額

契 約 の

相 手 方

を 決 定

し た 手

続

当 該 入

札 公 告

を 行 っ

た日

随 意 契

約 の 理

由

１ 横浜港港湾情

報システム等

運用管理業務

委託 一式

港湾局港湾管

財部管財第一

課

中区山下町２

番地

平成 29

年 ４ 月

１日

日本電気株式会社

神奈川支社

西区みなとみらい

二丁目３番５号

円

52,051,896

随 意 契

約

－ 地 方 公

共 団 体

の 物 品

等 又 は

特 定 役

務 の 調

達 手 続

の 特 例

を 定 め

る 政 令

（ 平 成

７ 年 政

令 第

372

号 ） 第

11 条第

１ 項 第

２号